Указ Президента Российской Федерации от 04.04.2016 № 152 «О руководителе Федерального архивного агентства»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Указ Президента Российской Федерации от
04.04.2016 № 152 «О руководителе Федерального
архивного агентства»
    4 апреля 2016 года № 152

Указ Президента Российской Федерации

О руководителе Федерального архивного агентства

1. Назначить Артизова Андрея Николаевича руководителем Федерального архивного
агентства.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации
В. ПУТИН
Москва, Кремль
4 апреля 2016 года
№ 152
Прикрепленный файл Размер
Указ Президента Российской Федерации от
04.04.2016 № 152 «О руководителе
Федерального архивного агентства» (файл в
формате pdf) [1]

27.12 КБ

    Опубликовано: 04.05.2016, последнее изменение: 14.05.2016

Источник: http://archives.ru/documents/decree/ukaz152_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/sites/default/files/ukaz-prezidenta-rf-152-04-04-2016.pdf
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/1

Page 1 of 1

http://archives.ru/sites/default/files/ukaz-prezidenta-rf-152-04-04-2016.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/ukaz-prezidenta-rf-152-04-04-2016.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/ukaz-prezidenta-rf-152-04-04-2016.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/ukaz-prezidenta-rf-152-04-04-2016.pdf
http://archives.ru/documents/decree/ukaz152_2016.shtml